
İşinizi Dijitale Taşıyoruz



Chip Adam Eğitim Danışmanlık ve Teknoloji Hizmetleri Ltd. Şti.
merkezi İstanbul'da olan ABD'de şubesi bulunan bir Türk
girişimci tarafından kurulan teknoloji geliştirme ve eğitim
inovasyon şirketidir. ARGE çalışmaları ile katma değeri yüksek
teknoloji üretiminin yaygınlaştırılmasının yanında proje tabanlı
kişisel eğitim çalışmaları alanlarında hizmet vermektedir.  

Mesleki ve kişisel gelişim noktası alanda uzmanlaşmak
isteyen mezun öğrenciler başta olmak üzere, toplumun her
kesimine yönelik  ücretsiz eğitimler organize etmektedir. Süreç
sonunda isteğe bağlı olarak ulusal/uluslararası
sertifikalandırma ve uzmanlaşma noktasında yararlanıcı kişi
kurum ve kuruluşlara yardımcı olmaktadır. 

Chip Adam Kimdir?



Misyonumuz

Ülkemizde ve dünyada alanında uzman yetkinlikleri
yüksek bireylerin eğitim faaliyetlerine katkı sağlamak.

Proje tabanlı yüksek teknoloji üretimi kapsamındaki
eğitim faaliyetleri ile her alandaki yetişmiş iç gücü
ihtiyacını karşılamaya yönelik çalışmalar yürütmek.

Vizyonumuz
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Amacımız insan yaşamına değer katacak eğitimler
sunmak, bilgi düzeyi yüksek, farkındalığı gelişmiş ve bilinçli
bir toplumun oluşmasına katkı sağlamaktır. Bu noktada
üniversiteler ile birlikte çalışıyor; uluslararası iş birlikleri
kuruyor ve eğitim ihtiyacı duyan milyonlarca insanın kişisel
ve mesleki gelişimine katkıda bulunuyoruz.

Yenilikçi yaklaşımlarımız ile “kolay ulaşılan eğitim”
modelimizi her daim geliştirmeye ve yönetim süreçlerinde
birlikte karar almaya özen gösteriyoruz. Bir ekip olarak
çalışmanın kıymetini biliyor; birbirine güvenen, sıcak bir
çalışma ortamı oluşturmaya gayret ediyoruz.

Ücretsiz Eğitim ve Sertifikasyon



AuPair programı, Amerikan hükümetinin denetimi ve
kontrolu altında yürütülen kapsamlı çocuk bakımını
içeren bir eğitim ve kültürel değişim programıdır.
Program koşulları Amerikan hükmeti tarafından
belirlenmiş olup, programa katılan gençlerin hakları
Amerikan hükümeti tarafından korunmaktadır. 

Chip Adam olarak ABD şubemiz ile AUPAIR hizmetlerimizi
kesintisiz olarak veriyoruz.

AUPAIR Programımız
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Kurumsal Danışmanlık Hizmetleri
İhtiyaç duyduğunuzda güvenilir ve yetkin bir destek
hizmeti almanızın kullandığınız üründen en iyi
şekilde yararlanmanız için çok önemli olduğunun
farkındayız. 

Chip Adam olarak kurumsal danışmanlık
hizmetlerimiz ile  iş kaynaklarınızdan en yüksek
faydayı sağlamanız ve kullandığınız ürünle işlerinizi
kesintisiz olarak yürütürken, süreçlerinizi
iyileştirmeye devam etmeniz için size birçok katma
değerli danışmanlık ve destek hizmeti sağlıyoruz.
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Kurumsal kimlik, görsel cihazları kullanarak marka vizyonunu
oluşturmak ve bunu iletmek adına gerçekleştirilen süreçtir.
Görsel öğeler aracılığıyla, kullanıcıların şirket deneyiminin
artması sağlanmaya çalışılmaktadır. Logolar, renk şemaları
kurumsal kimliğinin oluşturulmasında etkilidir. Kurumsal kimlik
oluşturularak kullanıcıların markaya olan sadakati üst düzeye
çıkarılabilir.

Kurumsal kimlik, işletmenizin dış dünyadan nasıl göründüğünü
ifade eder. Kurumsal kimliğin güçlü olması dış dünyayla olan
etkileşimin artmasını sağlar. Güçlü kurumsal kimlik ayrıca
rakipleriniz karşısındaki prestijinizin de artmasını sağlamaktadır.
Chip Adam olarak tüm bu süreçlerde sizi sizinle ifade edip,
sektörle tanışmanızı sağlıyoruz.

Kurumsal Kimlik Oluşturma
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Çözüm Odaklı Kurumsal Yazılım Destekleri

Finans, sigorta, üretim, ulaşım ve lojistik dahil olmak
üzere, farklı sektörler için yeni nesil dijital dönüşüm
çözümleri ve hizmetleri sunuyoruz. Müşterilerimizin,
hiperotomasyonu hayata geçirebilmesi için AI
(Yapay Zeka)  ve ML(Makine Öğrenmesi)'nin gücünü
BPM, RPA, görüntü işleme ve gelişen teknolojilerle
birleştiriyoruz.
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Bir çok yöneticinin ortak sorunu, detaylarda
boğulmadan veri havuzundan doğru ve özet veriler
alarak hızlı kararlar alabilmektir. Bu ise ancak yöneticiye
yardımcı olacak iş zekası yazılımları ile mümkündür. 

Özellikle şirketteki tüm yazılımların birbiri ile iletişim
kurup veri alıp gönderebildiği teknoloji alt yapılarını
kurmak ve bu yapıdan veri çekerek yöneticiye yardımcı
olacak iş özeti ekranları diğer bir deyişle tek ekran
yazılımları ile yönetsel gücünüz arttırılabilir.

Kurumsal İş Zekası Çözümleri
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Siber Güvenlik Çözümleri
Farklı güvenlik teknolojilerini entegre şekilde kullanma,
teknolojideki hızlı değişim, yetkin personeli bulma,
eğitme ve görevde tutmanın zorluğu, bütçe kısıtları,
etkili bir güvenlik izleme ve olay müdahale altyapısı
işletme gibi ihtiyaçlarınızı karşılamak üzere siber
güvenliği "Teknoloji – İnsan – Süreç/Uyum" üçgeninde
bütünsel olarak ele alıyoruz.
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Kuruluşların bugün ve gelecekte var olabilmeleri için
kendi inovasyon kabiliyetlerini, yani ARGE altyapılarını
geliştirmeleri şart görünmektedir. ARGE altyapısı
denilince; etkin bir ARGE süreci, nitelikli insan kaynağı,
laboratuar altyapısı, yeni ürün geliştirme stratejisi ve
mevcut finansal desteklerden yararlanma konuları
önemli rol oynamaktadır. 

Chip Adam olarak kuruluşların kendi bünyesinde ARGE
altyapısını oluşturma ve yönetme sürecinde
izleyecekleri stratejileri ele alarak, uygulanabilir bir
model çerçevesinde bilgi aktarımı sağlıyoruz.

ARGE Proje Yönetimi



Organizasyonunuzda BT operasyonları departmanının
öneminin zaten farkına varmış olmalısınız, yoksa
burada olmazsınız. Bunlar iş akışında herhangi bir
aksaklık olmaksızın sistemleriniz, cihazlarınız ve
personel arasında doğru bir denge kurmaya çalışan,
organizasyonunuzun gizli kahramanlarıdır. 

Chip Adam olarak tüm sorunları tek seferde çözmek
ve aynı zamanda tüm yapılandırma öğelerini izlemeyi
mümkün kılma adına çalışıyoruz.
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BT Operasyon Yönetimi
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